



EBI Management ApS

Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38999826

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.05.2023

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EBI Management ApS

Esbjerg Brygge 28

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38999826

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Peter Kirk Larsen, formand

Poul Sand

Lars Gantzel Pedersen

Jens Munch

Direktion

Kent Ernst Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udføre administrationsopgaver for selskaber, som investerer i unoterede kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 457 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		969.557	562.045
Personaleomkostninger	1	(400.000)	0
Driftsresultat		569.557	562.045
Andre finansielle indtægter	2	88.631	333.979
Andre finansielle omkostninger		(72.669)	(346.861)
Resultat før skat		585.519	549.163
Skat af årets resultat	3	(128.865)	(120.548)
Årets resultat		456.654	428.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		456.654	428.615
Resultatdisponering		456.654	428.615

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	59.828.000	59.088.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.520.191	4.431.560
Finansielle aktiver	64.348.191	63.519.560
Anlægsaktiver	64.348.191	63.519.560
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	601.562	0
Andre tilgodehavender	0	3.435
Tilgodehavender	601.562	3.435
Likvide beholdninger	72.647	214.728
Omsætningsaktiver	674.209	218.163
Aktiver	65.022.400	63.737.723

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		920.000	920.000
Reserve for opskrivninger		54.032.000	53.292.000
Overført overskud eller underskud		6.096.439	5.639.785
Egenkapital		61.048.439	59.851.785
Ansvarlig lånekapital		3.632.644	3.561.416
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.632.644	3.561.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	164.063
Skyldige sambeskatningsbidrag		128.865	52.000
Anden gæld		212.452	108.459
Kortfristede gældsforpligtelser		341.317	324.522
Gældsforpligtelser		3.973.961	3.885.938
Passiver		65.022.400	63.737.723
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	920.000	53.292.000	5.639.785	59.851.785
Årets opskrivninger	0	740.000	0	740.000
Årets resultat	0	0	456.654	456.654
Egenkapital ultimo	920.000	54.032.000	6.096.439	61.048.439

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	400.000	0
	400.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	88.631	333.979
	88.631	333.979

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	128.865	121.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(452)
	128.865	120.548

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Ansvarlig lånekapital	3.632.644
	3.632.644

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lyngvig ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
